REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

Nr. /()X / Prot. Tirané, mé /0, O (2019
; 17

MBLEDHJA BORDIT DREJTUES
Nr. 09 Daté. 08.07.2019, ora 11:00

Pjesémarrés : Delina Ibrahimaj, Alban Cela, Klajd Shuka, Helda Mitre, Elsa Dhuli, Maldi Dema
Elona Sevrani, Ervin Shameti, Etugert Llazi, Majlinda Nesturi, Altin Xhikneli, Alma Kondi.

Referuar shkresés me Nr. Prot 208/16, datel10.06..2019, “Njoftim pér mbledhjen e rradhés sé€
Bordit Drejtues té Institutit té Statistikave”, ju v€ n€ dijeni mbi axhendén e mbledhjes s€ rradhés
s€ Bordit Drejtues té Institutit t€ Statistikave”,

1. Miratimi i perditesimit te Rregullores se Brendshme t€ INSTAT, urdherave te
brendshem/rregulloreve te tjera ne fuqi, ne INSTAT, sipas struktures se re te
institucionit - Maldi Dema

2. Diskutim mbi rezolutén dhe planin e punes per zbatimin e saj- Maldi Dema
3. Diskutime té€ tjera.
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